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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA 
UNITARIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE ONCE PLAZAS DE 
AUXILIAR DE ENFERMERÍA PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE BURGOS, CORRESPONDIENTE A LA ESTABILIZACIÓN 
EXTRAORDINARIA POR CONCURSO-OPOSICIÓN, POR LO QUE SE HACE 
PÚBLICO EL RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE DE CONCURSO Y SE 
HACE PÚBLICO EL RESULTADO FINAL DEL CONCURSO-OPOSICIÓN.-

Trascurrido el plazo conferido a los interesados para la presentación de las reclamaciones 
oportunas, reunido el Tribunal Calificador de la Convocatoria referida, y, cumplidas las 
previsiones en ellas contenidas ACUERDA:

PRIMERO.- Resolver las reclamaciones presentadas por los interesados.-

Dª. TERESA ABAD MEDRANO.
Desestimada.
Los méritos son computables en la presente Convocatoria, (Base 6ª),  a razón de 0,20 
puntos por mes completo trabajado a jornada completa para experiencia acreditada en 
Diputaciones Provinciales como auxiliar de enfermería. Los servicios prestados en jornada 
inferior a la  completa se valorarán proporcionalmente. (Base 6ª). No se computan 
fracciones inferiores a un mes para cada puntuación en cada tipo de jornada.

Dª. ANA MARIA CALVO SAEZ
Desestimada.
Las valoración de los méritos para ser evaluados en la fase de concurso se encuentran  
establecidos en las Bases de la Convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial de la 
Provincial de Burgos de fecha 21 de noviembre de 2022  así como su puntuación 
correspondiente no haciendo referencia a ninguna Convocatoria anterior.

Dª. MARIA ARANZAZU CASTREJON GONZALEZ.
Desestimada.
Los méritos son computables en la presente Convocatoria, (Base 6ª),  a razón de 0,20 
puntos por mes completo trabajado a jornada completa para la experiencia profesional 
acreditada en Diputaciones Provinciales, si bien los servicios prestados en jornada inferior a 
la completa se valorarán proporcionalmente, (Base 6ª), sin que se computen periodos 
inferiores a un mes y ello para cada tipo de jornada. Solo se computan los méritos hasta el 
cómputo de plazo establecido en las Bases de la Convocatoria.

Dª. LEONOR CASTRILLO DE MIGUEL.
Desestimada.-
Los méritos y su valoración en esta Convocatoria se encuentran  establecidas en las Bases 
de la misma, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincial de Burgos de fecha 21 de 
noviembre de 2022  y la puntuación por dichos méritos se encuentra en dichas Bases, no 
haciendo referencia a ninguna Convocatoria anterior.

Dª. MARGARITA CIFUENTES GONZALEZ.-
Desestimada.
No se ha realizado la comprobación de los méritos reclamados ya que no ha presentado la 
interesada vida laboral tal como exige las Bases de la Convocatoria. (Base 6ª)
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Dª. SUSANA FRESNO GARCIA.
Desestimada.-
No se computarán méritos de otras categorías laborales que no correspondan a la titulación 
de formación profesional de auxiliar de enfermería o equivalentes según la legislación 
vigente. Solo se computan los méritos por experiencia profesional según lo dispuesto en las 
Bases y hasta el plazo establecido en la Convocatoria, (20 días naturales desde la 
publicación en el BOE).

Dª. ANA MARIA GONZALEZ LOPEZ.
Estimada.-
Se estima la reclamación formulada, siendo la suma total de la fase de concurso de 35,50 
puntos.

Dª. ANA MARIA HERNANDO VELEZ.
Desestimada.-
La valoración de los méritos se establece en las Bases de la Convocatoria, siendo  la 
experiencia profesional acreditada puntuable por meses completos y ello según y para cada 
tipo de jornada puntuando proporcionalmente la misma.

Dª. ADELINA HURTADO FERNANDEZ.
Desestimada.-
No se computarán méritos de otras categorías laborales que no correspondan a la titulación 
de formación profesional de auxiliar de enfermería o equivalentes según la legislación 
vigente. Solo se computan los méritos por experiencia profesional según lo dispuesto en las 
Bases y hasta el plazo establecido en la Convocatoria, (20 días naturales desde la 
publicación en el BOE).

Dª. AURELIA HOSU.
Desestimada.
No consta formulario de autobaremación que debió ser presentado junto con su solicitud, 
requisito exigido en las Bases de la Convocatoria para poder evaluar los méritos de la fase 
de concurso. (Base 3ª de la Convocatoria).

Dª. ALEJANDRA MARCOS  PAMPLIEGA.
Desestimada.
Se desestima la reclamación formulada al haber alcanzado la reclamante el límite máximo 
superior, 35 puntos, establecido para la suma conjunta  de experiencias profesionales en 
“Diputaciones” y “Otras Administraciones”.  (Base 6ª. Convocatoria)

Dª. BEGOÑA PEREZ MARTINEZ.
Desestimada.
Los méritos son computables en la presente Convocatoria, (Base 6ª),  a razón de 0,20 
puntos por mes completo trabajado a jornada completa si bien los servicios prestados en 
jornada inferior a la  completa se valorarán proporcionalmente, (Base 6ª), sin que se 
computen periodos inferiores a un mes y ello para cada tipo de jornada.

Dª. ALMUDENA RODRIGUEZ TOBAR
Estimada.
Se estima la reclamación formulada, siendo la calificación definitiva en el Apartado  de 
“Exámenes”, de 0,5 puntos y por ello la calificación  definitiva de la fase de concurso de 
12,60.-
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Dª. CONCEPCION MARIA SEQUEIRO LEIVA
Desestimada.-
Los méritos y su valoración en esta Convocatoria se encuentran  establecidas en las Bases 
de la misma, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincial de Burgos de fecha 21 de 
noviembre de 2022  y la puntuación por dichos méritos se encuentra en dichas Bases, no 
haciendo referencia a ninguna Convocatoria anterior.

SEGUNDO.- Otorgar, tras las revisiones de las reclamaciones presentadas, las siguientes 
puntuaciones definitivas correspondientes a la fase de concurso.
 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS
 DIPUT.

PUNTOS 
OTRAS 
ADM.

EXAMENES
TOTAL 

PUNTOS 
CONCURSO

ABAD MEDRANO,MARIA TERESA 12,10 0,00 0,00 12,10
ABAJO AMARO,MARIA ISABEL 1,70 6,63 0,00 8,33
ABIA VELA,MARIA DEL ROCIO 3,57 8,83 0,00 12,40
ADRIAN BARBADILLO,SANDRA 8,70 0,00 0,00 8,70
ALCALDE ASENSIO,MARTA NOELIA 0,00 5,60 0,00 5,60
ALONSO FRIAS,SONIA 25,90 0,00 2,50 28,40
ALONSO MATE,RITA MARIA 0,00 4,90 0,00 4,90
ALONSO SAIZ,SAGRARIO 0,90 0,00 0,00 0,90
ALVAREZ ROPERO,M DOLORES 12,40 0,00 0,00 12,40
ALZAMORA HUARCAYA, NATALI 0,00 0,00 0,00 0,00
ANDRES DE LA FUENTE, MARIA TEOFILA 0,00 0,00 0,00 0,00
APARICIO ARBAIZAR,ALBA 19,10 0,00 5,00 24,10
ARCONADA ALVAREZ,LUISA MARIA 8,20 0,80 2,50 11,50
ARIN GARCIA,ANA ROSA 0,00 18,00 0,00 18,00
ARNAIZ ROMERO, IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00
ARRANZ DE LA TORRE, VALENTINA 0,00 0,00 0,00 0,00
ARREBA ANTON, NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00
AZCUNA ALONSO, MARIA ARANZAZU 0,00 0,00 0,00 0,00
BARBERO GOMEZ,PATRICIA 8,90 0,00 2,50 11,40
BARRIUSO VELASCO,MARIA ANUNCIACION 16,60 1,30 2,50 20,40
BAYO MARTIN, ESTHER 0,00 1,00 0,00 1,00
BAYO MARTIN, RAQUEL 1,20 0,00 0,00 1,20
BENITO GALIANA, ALICIA 0,40 8,82 0,00 9,22
BENITO ROMO,CARLOS 0,00 0,00 2,50 2,50
BENITO SOTO, MARIA ARANZAZU 0,00 8,76 0,00 8,76
BOHADA MEDIAVILLA,SUSANA 25,10 4,70 0,00 29,80
BRAVO GUTIERREZ,RAQUEL 35,00 0,00 0,00 35,00
CALVO SAEZ,ANA MARIA 9,00 0,00 0,00 9,00
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CALZADA CALZADA,MARIA ESTHER 1,80 0,00 0,00 1,80
CARDENAS GONZALO,LAURA 8,20 0,00 0,00 8,20
CARRILLO GONZALEZ,ANA MARIA 0,60 0,00 0,00 0,60
CARRO NAVA, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00
CARVAJAL GARCIA,CAROLINA 1,80 3,33 2,50 7,63
CASTILLO BERNANDEZ, SOANETH MABILIA 0,00 0,00 0,00 0,00
CASTILLO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 18,20 2,00 0,00 20,20
CASTREJON GONZALEZ,ARANZAZU 18,60 0,00 0,00 18,60
CASTRILLO MIGUEL DE, LEONOR 4,90 1,90 0,00 6,80
CASTRILLO MIGUEL DE,BEATRIZ 0,30 2,70 0,00 3,00
CASTRO MONTERO, RUBEN 0,00 0,00 0,00 0,00
CERRILLO ORIVE,ROSARIO 6,60 7,62 5,00 19,22
CESPEDES BATALLANOS,BEATRIZ 0,00 4,60 2,50 7,10
CHIMENO OLALLA,ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00
CIFUENTES GONZALEZ,MARGARITA 10,80 0,00 0,00 10,80
CORRAL GARRIDO, ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00
CRIADO GARCIA, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00
CUELLAR MARTINEZ, ADRIAN 3,32 0,00 0,00 3,32
CUÑADO MIGUEL, MARIA ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00
DELGADO HERRERO,BEATRIZ 1,90 0,00 0,00 1,90
DELGADO MARTINEZ,SANDRA 10,20 0,00 0,00 10,20
DIAZ DE TUESTA MIJANGOS,RAQUEL 0,00 18,57 2,50 21,07
DIAZ DOMINGUEZ, MARIA PILAR 0,20 0,00 2,50 2,70
DIEGO DE PEÑA,SEILA 5,40 0,00 0,00 5,40
DIEZ ABAD, ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00
DIEZ ABAD, RAQUEL 0,00 0,40 0,00 0,40
DIEZ ARCE,CRISTINA 0,60 0,00 0,00 0,60
DIEZ MARTIN,MARIA PILAR 0,60 23,40 0,00 24,00
DIEZ OTER,SORAYA 22,00 0,60 0,00 22,60
DOMINGUEZ GOMEZ, VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00
EGUILUZ GARCIA,NOELIA 0,00 20,53 5,00 25,53
ELIZONDO HOYO DEL,MARIA ASUNCION 0,00 1,20 2,50 3,70
ESPINOSA SANCHEZ, JOANA 0,00 1,70 2,50 4,20
ESTEBAN LAZARO,MARIA MERCEDES 17,90 0,00 0,00 17,90
FELIPE BURGOS, SONIA 6,33 3,90 0,00 10,23
FERNANDEZ QUINTANILLA,CLOTILDE 11,10 0,00 2,50 13,60
FLORES CRISTOBAL,MARIA 0,00 5,80 5,00 10,80
FONTES PLAZA,MARIA ANTONIA 0,00 0,00 0,00 0,00
FRAILE DE JUAN, ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00
FRAILE RUIZ, JULITA 0,00 0,00 0,00 0,00
FRAILE SAN.LUIS,SONIA 4,20 10,05 0,00 14,25
FRESNO GARCIA,SUSANA 3,40 2,80 0,00 6,20
GARCIA CASADO,MARIA BLANCA 0,60 2,20 0,00 2,80
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GARCIA GARCIA,REBECA 5,20 1,45 0,00 6,65
GARCIA OLMOS, ROSA MARIA 0,00 3,10 0,00 3,10
GARCIA PASCUAL, JENIFER 0,00 0,00 0,00 0,00
GARCIA PEREZ,ANA BELEN 7,60 4,07 0,00 11,67
GARCIA RODRIGUEZ,FATIMA 7,80 0,30 0,00 8,10
GARCIA SALVADOR, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00
GARCIA VIVANCO, ANA MARTA 0,00 0,50 0,00 0,50
GARRIDO PUERTA, SHEILA 2,80 0,00 0,00 2,80
GIL ALONSO,MONTSERRAT 0,00 3,60 0,00 3,60
GOMES CURIEL,BEATRIZ 12,23 0,00 0,00 12,23
GOMEZ FERNANDEZ, NELIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
GOMEZ FERNANDEZ,MARIA ESPERANZA 16,50 0,40 0,00 16,90
GOMEZ IGLESIAS,MARIA BEGOÑA 0,60 0,00 0,00 0,60
GOMEZ JIMENEZ, TERESA DE JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00
GOMEZ MARTINEZ, ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00
GOMEZ RUIZ,MARIA DEL MAR 12,80 0,00 0,00 12,80
GONZALEZ FERNANDEZ,SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00
GONZALEZ GONZALEZ,GREGORIO 7,60 0,00 0,00 7,60
GONZALEZ LOPEZ,ANA MARIA 35,00 0,00 0,50 35,50
GONZALEZ MONTOYA,MARIA GLORIA 6,60 0,00 0,00 6,60
GONZALEZ PARRA,RESURECCION 0,60 1,80 0,00 2,40
GONZALEZ PEREZ, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00
GONZALEZ PEREZ,MARIA SOLEDAD 35,00 1,10 2,50 37,50
GONZALO MARTINEZ,CARMEN 7,20 2,60 0,00 9,80
GONZALVEZ FERNANDEZ,ESTIBALIZ 0,00 0,00 0,00 0,00
GUEVARA DE LA O, ALMA KRISCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
GUINEA ALONSO, JORGE 20,80 0,30 5,00 26,10
HERA DE LA MARTINEZ, BEATRIZ 3,80 0,67 0,00 4,47
HERNANDO VELEZ,ANA MARIA SOLEDAD 10,10 0,80 0,00 10,90
HERRERO GARCIA, VERONICA 1,40 0,00 0,00 1,40
HERRERO LLANO, MARIA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00
HERRERO YUDEGO, VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00
HOSU,AURELIA 0,00 0,00 0,00 0,00
HOYO DEL CAMENO,RODRIGO 16,40 0,00 2,50 18,90
HUARCAYA ONTON, DORIS YENIE 0,00 0,00 0,00 0,00
HURTADO FERNANDEZ,ADELINA 6,60 0,00 0,00 6,60
IBAÑEZ LOZANO,INMACULADA 17,00 3,83 0,00 20,83
IBEAS ARNAIZ,SARA 1,20 6,10 5,00 12,30
IZQUIERDO BETETE, MARIA LOURDES 0,00 5,30 0,00 5,30
JAMBRINA AUSIN,ESPERANZA 20,30 0,00 5,00 25,30
JAMBRINA AUSIN,MONICA 0,20 0,40 0,00 0,60
JARA SEGURA,SANDRA ROMANET 16,00 0,00 0,00 16,00
JESUS DE DIEZ,VANESA 1,60 0,60 0,00 2,20
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JIMENEZ BLANCO, ANGELA 2,20 1,00 2,50 5,70
JIMENEZ UGALDE, SANDRA 5,80 0,00 0,00 5,80
JUEZ MIGUEL,GEMA 15,40 0,30 0,00 15,70
JULIAN MORATINOS, VICTOR 0,20 0,00 0,00 0,20
JULIAN SORDO, NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00
LOBO LLANOS,ANDREA 3,20 0,00 0,00 3,20
LOMILLO GUTIERREZ,ALICIA 4,20 0,00 0,50 4,70
LOPEZ ALCALA,INMACULADA 0,00 3,90 2,50 6,40
LOPEZ BRAVO,BEATRIZ 20,00 0,00 5,00 25,00
LOPEZ LAZARO,ANA MARIA 3,70 0,00 0,00 3,70
LOPEZ-GOMEZ SALDAÑA, MARIA PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00
MARCOS PAMPLIEGA,ALEJANDRA 35,00 0,30 2,50 37,50
MARDONES FERNANDEZ, ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
MARINA CASTRO,MARIA DEL CARMEN 1,80 0,00 0,00 1,80
MARINA SAEZ,MARIA LUZ 0,00 0,80 5,00 5,80
MARTIN ROMAN,ISABEL 13,10 0,00 2,50 15,60
MARTINEZ ANGULO,MARTA MARIA 1,20 0,50 0,00 1,70
MARTINEZ ARMIÑO, MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00
MARTINEZ GONZALEZ,ESTELA 17,40 0,00 0,00 17,40
MARTINEZ SANTAMARIA,MARIMONTSERRAT 9,10 0,00 0,00 9,10
MATE GAMARRA,ENCARNACION 9,80 4,66 0,00 14,46
MAYORAL TORNADIJO, NURIA 0,90 0,00 0,00 0,90
MEDINA MEDINA, MERCEDES 0,40 5,05 0,00 5,45
MERINO CARRACEDO, AZUCENA IRMA 0,00 0,00 0,00 0,00
MIGUEL FERNANDEZ,MARIA TERESA 14,40 1,30 2,50 18,20
MILLAN LAZARO,MONICA 0,40 0,00 0,00 0,40
MOLINUEVO BUSTINZA,MARIA BEATRIZ 2,20 2,50 2,50 7,20
MONJE AUSTRI,IZASKUN 0,00 7,28 2,50 9,78
MONTERO CARRILLO, MARIA ANGELES 1,00 0,00 0,00 1,00
MORAL LOPEZ,VIRGINIA 6,30 0,00 0,00 6,30
MORAN MENDEZ,ANA 0,00 18,80 2,50 21,30
MUNHOZ PINHEIRO,CRISTIANE JANAINA 2,20 5,90 5,00 13,10
NUÑEZ ABADES, AFRICA LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00
ORCAJO ORCAJO,ANGELINES BELEN 0,00 8,42 2,50 10,92
ORTEGA FERNANDEZ, MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00
ORTEGA GUTIERREZ,CAROLINA 11,00 0,00 0,00 11,00
ORTEGA MORAL,BEGOÑA 17,10 0,20 3,00 20,30
ORTIZ DE ZARATE GOMEZ,SUSANA 0,00 12,73 5,00 17,73
PALACIOS PEÑA, ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00
PASCUAL MARTIN,ANGELA 6,40 0,00 0,00 6,40
PASCUAL VARAS,LAURA 0,80 0,00 0,00 0,80
PEÑA ASENSIO,MARIA DOLORES 11,60 0,00 0,50 12,10
PEREDA LOPEZ, MARIA INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00
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PEREZ ECHEGUREN, MARIA PILAR 0,60 0,00 2,50 3,10
PEREZ GARCIA,CONCEPCION 1,36 3,00 0,00 4,36
PEREZ HERRERA, JASNANDRI AMANDA 7,60 0,00 0,00 7,60
PEREZ MARTINEZ,BEGOÑA 15,80 0,85 2,50 19,15
PEREZ TEMEZ,FLORENCIA 0,00 11,01 0,00 11,01
PEREZ URAN, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00
PINEDA OTAOLA,MARIA SOLEDAD 20,40 0,00 2,50 22,90
PUERTA MADRID DE LA,MONTSERRAT 14,30 0,00 0,00 14,30
QUINTANILLA CARRASCOSA,ANA VANESA 0,00 23,10 2,50 25,60
RAMOS GONZALEZ, SILVIA 29,18 0,00 0,00 29,18
REOYO SAIZ, MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00
RIO DEL GONZALEZ, LUCIA 0,00 0,50 0,00 0,50
RIO SANTAMARIA, SUSANA DEL 3,40 0,00 0,00 3,40
ROCANDIO CASTROVIEJO,JAVIER 0,00 5,80 5,00 10,80
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,ANA ROSA 0,00 10,70 2,50 13,20
RODRIGUEZ SAEZ ROYUELA, MERCEDES 10,70 0,50 0,00 11,20
RODRIGUEZ TOBAR,ALMUDENA 11,20 0,90 0,50 12,60
RODRIGUEZ TOBAR,MARIA ASUNCION 18,80 2,10 5,00 25,90
ROJO REOYO,MARIA TERESA 0,50 0,00 0,00 0,50
ROMAN PRESA,ROSALIA 0,00 0,00 0,00 0,00
RUBINI CEBALLOS, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00
RUBIO ABEJON, AGUSTINA 0,00 0,00 0,00 0,00
RUIZ BRAVO, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00
RUIZ FERNANDEZ,MARIA TERESA 19,40 0,00 0,00 19,40
RUIZ GARCIA,MARIA MARGARITA 0,00 3,10 0,00 3,10
RUIZ MOVILLA,LAURA 3,20 0,20 0,00 3,40
RUIZ PEREZ,JESSICA 0,00 5,80 5,00 10,80
RUIZ PEREZ,NADIA 0,00 5,80 2,50 8,30
RUIZ PEROSANZ DE,LAURA 16,40 0,00 2,50 18,90
SAEZ FERNANDEZ,OLGA 0,00 18,83 5,00 23,83
SAEZ MANZANARES,ANA ROSA 0,00 14,90 5,00 19,90
SAEZ SAEZ DE LA MALETA,EVA 21,20 0,40 0,00 21,60
SAIZ BEDIA,MARIA JOSE 0,00 11,90 0,00 11,90
SAIZ MARTINEZ, ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00
SAIZ MARTINEZ,NIEVES 13,80 0,00 0,00 13,80
SALDAÑA CASTILLO, CONCEPCION 0,00 0,70 0,00 0,70
SALIDO MARTIN,MARIA DEL MAR 11,09 0,40 0,00 11,49
SAMBLANCAT MARTINEZ,MAGDALENA 8,40 0,00 0,00 8,40
SANCHEZ SANDOVAL, BETTY ESMERALDA 0,00 0,00 0,00 0,00
SANCHEZ VEGAS,MARIA BELINDA 0,00 4,13 0,00 4,13
SANTAMARIA JUEZ, ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00
SANTAMARIA MAESO, MARIA BELEN 0,00 1,80 0,00 1,80
SANTIDIRAN ROJO, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00
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SANTOS SADORNIL, INMACULADA 0,00 3,70 0,00 3,70
SAORNIL GARCIA,RAQUEL 0,00 20,30 0,00 20,30
SEQUEIRO LEIRA,MARIA CONCEPCION 12,86 0,00 0,00 12,86
SOBRINO LINARES,MONICA 13,40 0,20 2,50 16,10
SOLIS ALEJANDRO,BEATRIZ 6,30 6,40 0,00 12,70
SOTO RUBIO,PAULA 9,30 0,00 0,00 9,30
TAMAYO TORRE,MERCEDES 9,30 0,00 0,00 9,30
TOBAR MELGOSA,MARIA SOLEDAD 20,00 0,00 5,00 25,00
TORRES PINEDO,SARA 0,00 21,10 0,00 21,10
UZQUIZA AYALA, MARIA JESUS 0,40 4,50 0,00 4,90
VADILLO BARCO, GEMA 0,00 3,60 0,00 3,60
VALENZUELA SAIZ, EVA 0,00 0,00 0,00 0,00
VARONA MATA, RAUL 0,00 0,50 2,50 3,00
VASCO GALVEZ, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00
VAZQUEZ DOMINGUEZ,MARIA MONTSERRAT 0,00 9,61 5,00 14,61
VILCHES CUESTA, VANESSA 0,50 1,50 0,00 2,00
VILLA ROMERO,CRISTINA 0,40 0,50 0,00 0,90
VISIERS LARRAÑAGA,CONCEPCION 14,11 0,00 2,50 16,61
VITORES VARGA,MARIA ANGELES 19,50 0,00 2,50 22,00
VIVAR SANTAMARIA, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00

TERCERO.- Según lo dispuesto en las Bases de la presente Convocatoria publicadas en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Burgos de 21 de noviembre de 2022, y en concreto el 
Anexo III de las mismas, donde se desglosa en su apartado 3.1 el número y características 
de las plazas de auxiliar de enfermería, y, teniendo en cuenta la modificación posterior 
producida en este punto, según lo publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos, 
de fecha 30 de noviembre de 2022, resulta que del total de las plazas objeto de la 
Convocatoria, dos plazas lo son para el turno de discapacidad (T.D) y una más para el turno 
de discapacidad intelectual.(T.D.I.).

El Tribunal ha acordado, a la vista de la acreditación aportada por cada uno de los 
aspirantes, que, en  tiempo y forma exigidas  en las Bases 2ª y 3ª de la Convocatoria,  han 
optado por el turno de discapacidad, no proponer a ningún candidato para el turno 
específico de discapacidad intelectual, quedando desierto el mismo, ya que no se encuadran 
dentro del criterio regulado en el RD 888/2022 de 18 de octubre, para la discapacidad 
intelectual, por el que se define este tipo de discapacidad  y se establece el procedimiento 
para el reconocimiento, declaración y calificación del grado de discapacidad, en concreto en 
el Anexo III de la citada normativa.

CUARTO.-  Con objeto de determinar los dos aspirantes propuestos para el T.D., se 
desglosa a continuación el conjunto de aquellos opositores que, habiendo aprobado la fase 
de oposición y valorado la de concurso, han optado por este turno y siempre que hayan 
presentado la documentación acreditativa en la forma y tiempo previsto en las Bases 2ª y 3ª 
de la misma.
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El Tribunal acuerda elevar la relación de aprobados a la Presidencia de la Entidad 
proponiendo el nombramiento de Dª. Silvia  Ramos González  y Dª. Ana Morán Méndez  
como auxiliares de enfermería (T.D.), debiendo acreditar lo dispuesto en las Base segunda y 
novena de la Convocatoria, para este turno específico, además de lo contemplado con 
carácter general en las Bases de la Convocatoria.

QUINTO.-La propuesta de selección y resolución establecida en la Base sexta de la 
Convocatoria determina la prelación de los aspirantes propuestos para nombramiento que, 
en caso de empate en la calificación definitiva, se establecerá a la mayor puntuación 
obtenida en fase de oposición, de no resolverse aquel, se atenderá a la mayor experiencia 
en Diputaciones, y, de continuar, en la experiencia general. De persistir el empate, se 
acudirá al criterio del género subrepresentado. Asimismo, de acuerdo con el ordenamiento 
jurídico y de acuerdo con lo establecido en la Base octava de la convocatoria, en los casos 
que, agotados los criterios establecidos en las bases, persista el empate en las 
calificaciones finales del presente concurso-oposición, como ha sido el caso, el Tribunal ha 
establecido como criterio supletorio el orden alfabético, tomando para ello como referencia la 
Resolución de 27 de Julio de 2023, de la Secretaria de Estado de la Función Pública (BOE 
del día 29 de Julio) que determina el orden alfabético de los aspirantes empezando por la 
letra “W”. Esta prelación también se extiende a los aspirantes que configuren la Bolsa de 
Empleo.

SEXTO.- Otorgar, las siguientes puntuaciones definitivas del Concurso Oposición.
 

RESULTADO FINAL CONCURSO-OPOSICIÓN 

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS
 DIPUT.

PUNTOS 
OTRAS 
ADM.

EXAMENES

TOTAL 
PUNTOS 

FASE 
CONC.

TOTAL 
PUNTOS 

FASE
OPOS.

CALIFI.
FINAL

BRAVO GUTIERREZ,RAQUEL 35,00 0,00 0,00 35,00 46,20 81,20
ALONSO FRIAS,SONIA 25,90 0,00 2,50 28,40 47,80 76,20
GONZALEZ PEREZ,MARIA SOLEDAD 35,00 1,10 2,50 37,50 37,30 74,80
SAEZ FERNANDEZ,OLGA 0,00 18,83 5,00 23,83 50,80 74,63
JAMBRINA AUSIN,ESPERANZA 20,30 0,00 5,00 25,30 47,50 72,80
MARCOS PAMPLIEGA,ALEJANDRA 35,00 0,30 2,50 37,50 33,90 71,40
QUINTANILLA CARRASCOSA,ANA VANESA 0,00 23,10 2,50 25,60 44,20 69,80

NOMBRE PUNTUACION FINAL CONCURSO-OPOSICION
SILVIA RAMOS GONZALEZ 59,98
ANA MORAN MENDEZ 59.20
MERCEDES MEDINA MEDINA 42,55
ISABEL SAIZ MARTINEZ 42,00
CARMEN GONZALO MARTINEZ 41,70
VANESA HERRERO YUDEGO 38,40
TERESA DE JESUS GOMEZ JIMENEZ 37,50
CRISTINA GARCIA SALVADOR 31,50
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GONZALEZ LOPEZ,ANA MARIA 35,00 0,00 0,50 35,50 34,00 69,50
LOPEZ BRAVO,BEATRIZ 20,00 0,00 5,00 25,00 42,70 67,70
SAEZ MANZANARES,ANA ROSA 0,00 14,90 5,00 19,90 46,20 66,10
RODRIGUEZ TOBAR,MARIA ASUNCION 18,80 2,10 5,00 25,90 39,60 65,50
TORRES PINEDO,SARA 0,00 21,10 0,00 21,10 44,30 65,40
BOHADA MEDIAVILLA,SUSANA 25,10 4,70 0,00 29,80 34,90 64,70
MARTINEZ GONZALEZ,ESTELA 17,40 0,00 0,00 17,40 46,60 64,00
VITORES VARGA,MARIA ANGELES 19,50 0,00 2,50 22,00 41,20 63,20
EGUILUZ GARCIA,NOELIA 0,00 20,53 5,00 25,53 36,20 61,73
ORTEGA MORAL,BEGOÑA 17,10 0,20 3,00 20,30 41,00 61,30
GUINEA ALONSO, JORGE 20,80 0,30 5,00 26,10 34,80 60,90
SOBRINO LINARES,MONICA 13,40 0,20 2,50 16,10 44,30 60,40
SAORNIL GARCIA,RAQUEL 0,00 20,30 0,00 20,30 40,00 60,30
ORTIZ DE ZARATE GOMEZ,SUSANA 0,00 12,73 5,00 17,73 41,50 59,23
BARRIUSO VELASCO,MARIA ANUNCIACION 16,60 1,30 2,50 20,40 38,80 59,20
APARICIO ARBAIZAR,ALBA 19,10 0,00 5,00 24,10 34,20 58,30
ARIN GARCIA,ANA ROSA 0,00 18,00 0,00 18,00 40,10 58,10
DIEZ OTER,SORAYA 22,00 0,60 0,00 22,60 34,90 57,50
VISIERS LARRAÑAGA,CONCEPCION 14,11 0,00 2,50 16,61 40,80 57,41
GONZALEZ MONTOYA,MARIA GLORIA 6,60 0,00 0,00 6,60 50,80 57,40
PEREZ MARTINEZ,BEGOÑA 15,80 0,85 2,50 19,15 37,90 57,05
MIGUEL FERNANDEZ,MARIA TERESA 14,40 1,30 2,50 18,20 38,70 56,90
MARTIN ROMAN,ISABEL 13,10 0,00 2,50 15,60 40,50 56,10
VAZQUEZ DOMINGUEZ,MARIA 
MONTSERRAT 0,00 9,61 5,00 14,61 41,30 55,91
GOMEZ FERNANDEZ,MARIA ESPERANZA 16,50 0,40 0,00 16,90 38,60 55,50
TOBAR MELGOSA,MARIA SOLEDAD 20,00 0,00 5,00 25,00 30,00 55,00
LOMILLO GUTIERREZ,ALICIA 4,20 0,00 0,50 4,70 50,10 54,80
JARA SEGURA,SANDRA ROMANET 16,00 0,00 0,00 16,00 38,80 54,80
IBAÑEZ LOZANO,INMACULADA 17,00 3,83 0,00 20,83 33,80 54,63
CASTRILLO MIGUEL DE, LEONOR 4,90 1,90 0,00 6,80 47,60 54,40
PINEDA OTAOLA,MARIA SOLEDAD 20,40 0,00 2,50 22,90 31,30 54,20
DIEZ MARTIN,MARIA PILAR 0,60 23,40 0,00 24,00 30,20 54,20
PEREZ TEMEZ,FLORENCIA 0,00 11,01 0,00 11,01 42,60 53,61
DIAZ DOMINGUEZ, MARIA PILAR 0,20 0,00 2,50 2,70 50,50 53,20
FLORES CRISTOBAL,MARIA 0,00 5,80 5,00 10,80 42,40 53,20
CASTREJON GONZALEZ,ARANZAZU 18,60 0,00 0,00 18,60 34,40 53,00
SAEZ SAEZ DE LA MALETA,EVA 21,20 0,40 0,00 21,60 30,40 52,00
DIAZ DE TUESTA MIJANGOS,RAQUEL 0,00 18,57 2,50 21,07 30,60 51,67
SANCHEZ VEGAS,MARIA BELINDA 0,00 4,13 0,00 4,13 47,50 51,63
IBEAS ARNAIZ,SARA 1,20 6,10 5,00 12,30 39,30 51,60
NUÑEZ ABADES, AFRICA LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 51,20 51,20
RUIZ PEROSANZ DE,LAURA 16,40 0,00 2,50 18,90 32,30 51,20
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CASTRO MONTERO, RUBEN 0,00 0,00 0,00 0,00 51,10 51,10
HOYO DEL CAMENO,RODRIGO 16,40 0,00 2,50 18,90 32,20 51,10
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,ANA ROSA 0,00 10,70 2,50 13,20 37,70 50,90
ROCANDIO CASTROVIEJO,JAVIER 0,00 5,80 5,00 10,80 39,80 50,60
CARDENAS GONZALO,LAURA 8,20 0,00 0,00 8,20 42,30 50,50
RODRIGUEZ TOBAR,ALMUDENA 11,20 0,90 0,50 12,60 37,90 50,50
RUIZ FERNANDEZ,MARIA TERESA 19,40 0,00 0,00 19,40 31,10 50,50
CASTILLO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 18,20 2,00 0,00 20,20 30,30 50,50
MARINA SAEZ,MARIA LUZ 0,00 0,80 5,00 5,80 44,50 50,30
CERRILLO ORIVE,ROSARIO 6,60 7,62 5,00 19,22 30,90 50,12
ELIZONDO HOYO DEL,MARIA ASUNCION 0,00 1,20 2,50 3,70 45,70 49,40
MARTINEZ SANTAMARIA,MARIA 
MONTSERRAT 9,10 0,00 0,00 9,10 40,20 49,30
ABIA VELA,MARIA DEL ROCIO 3,57 8,83 0,00 12,40 36,90 49,30
GOMES CURIEL,BEATRIZ 12,23 0,00 0,00 12,23 36,80 49,03
HOSU,AURELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 48,90 48,90
ALCALDE ASENSIO,MARTA NOELIA 0,00 5,60 0,00 5,60 43,20 48,80
GIL ALONSO,MONTSERRAT 0,00 3,60 0,00 3,60 44,70 48,30
PASCUAL MARTIN,ANGELA 6,40 0,00 0,00 6,40 41,90 48,30
ESTEBAN LAZARO,MARIA MERCEDES 17,90 0,00 0,00 17,90 30,20 48,10
SALIDO MARTIN,MARIA DEL MAR 11,09 0,40 0,00 11,49 36,50 47,99
CARVAJAL GARCIA,CAROLINA 1,80 3,33 2,50 7,63 40,30 47,93
ALVAREZ ROPERO,M DOLORES 12,40 0,00 0,00 12,40 35,50 47,90
JIMENEZ BLANCO, ANGELA 2,20 1,00 2,50 5,70 42,00 47,70
PEÑA ASENSIO,MARIA DOLORES 11,60 0,00 0,50 12,10 35,50 47,60
CARRO NAVA, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 47,40 47,40
ABAD MEDRANO,MARIA TERESA 12,10 0,00 0,00 12,10 35,30 47,40
ORTEGA GUTIERREZ,CAROLINA 11,00 0,00 0,00 11,00 36,20 47,20
MATE GAMARRA,ENCARNACION 9,80 4,66 0,00 14,46 32,70 47,16
PEREZ HERRERA, JASNANDRI AMANDA 7,60 0,00 0,00 7,60 39,50 47,10
HERA DE LA MARTINEZ, BEATRIZ 3,80 0,67 0,00 4,47 42,60 47,07
SOLIS ALEJANDRO,BEATRIZ 6,30 6,40 0,00 12,70 34,30 47,00
RODRIGUEZ SAEZ ROYUELA, MERCEDES 10,70 0,50 0,00 11,20 35,70 46,90
CALZADA CALZADA,MARIA ESTHER 1,80 0,00 0,00 1,80 44,60 46,40
IZQUIERDO BETETE, MARIA LOURDES 0,00 5,30 0,00 5,30 41,10 46,40
MOLINUEVO BUSTINZA,MARIA BEATRIZ 2,20 2,50 2,50 7,20 39,20 46,40
ESPINOSA SANCHEZ, JOANA 0,00 1,70 2,50 4,20 42,10 46,30
CESPEDES BATALLANOS,BEATRIZ 0,00 4,60 2,50 7,10 39,20 46,30
RUIZ PEREZ,NADIA 0,00 5,80 2,50 8,30 38,00 46,30
BARBERO GOMEZ,PATRICIA 8,90 0,00 2,50 11,40 34,90 46,30
PEREZ ECHEGUREN, MARIA PILAR 0,60 0,00 2,50 3,10 43,10 46,20
ARCONADA ALVAREZ,LUISA MARIA 8,20 0,80 2,50 11,50 34,70 46,20
CIFUENTES GONZALEZ,MARGARITA 10,80 0,00 0,00 10,80 35,30 46,10
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SANTOS SADORNIL, INMACULADA 0,00 3,70 0,00 3,70 42,10 45,80
SAIZ MARTINEZ,NIEVES 13,80 0,00 0,00 13,80 31,90 45,70
PUERTA MADRID DE LA,MONTSERRAT 14,30 0,00 0,00 14,30 31,40 45,70
JUEZ MIGUEL,GEMA 15,40 0,30 0,00 15,70 30,00 45,70
MONJE AUSTRI,IZASKUN 0,00 7,28 2,50 9,78 35,90 45,68
SEQUEIRO LEIRA,MARIA CONCEPCION 12,86 0,00 0,00 12,86 32,80 45,66
FRAILE SAN.LUIS,SONIA 4,20 10,05 0,00 14,25 31,40 45,65
MARDONES FERNANDEZ, ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 45,30 45,30
GOMEZ RUIZ,MARIA DEL MAR 12,80 0,00 0,00 12,80 32,40 45,20
FRAILE DE JUAN, ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00
UZQUIZA AYALA, MARIA JESUS 0,40 4,50 0,00 4,90 40,00 44,90
SAIZ BEDIA,MARIA JOSE 0,00 11,90 0,00 11,90 32,60 44,50
ALZAMORA HUARCAYA, NATALI 0,00 0,00 0,00 0,00 44,20 44,20
RUIZ PEREZ,JESSICA 0,00 5,80 5,00 10,80 33,30 44,10
HUARCAYA ONTON, DORIS YENIE 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 44,00
JIMENEZ UGALDE, SANDRA 5,80 0,00 0,00 5,80 38,10 43,90
FERNANDEZ QUINTANILLA,CLOTILDE 11,10 0,00 2,50 13,60 30,10 43,70
DIEGO DE PEÑA,SEILA 5,40 0,00 0,00 5,40 38,20 43,60
MUNHOZ PINHEIRO,CRISTIANE JANAINA 2,20 5,90 5,00 13,10 30,30 43,40
FRESNO GARCIA,SUSANA 3,40 2,80 0,00 6,20 37,10 43,30
HURTADO FERNANDEZ,ADELINA 6,60 0,00 0,00 6,60 36,70 43,30
BENITO GALIANA, ALICIA 0,40 8,82 0,00 9,22 33,90 43,12
BAYO MARTIN, RAQUEL 1,20 0,00 0,00 1,20 41,90 43,10
GARCIA PEREZ,ANA BELEN 7,60 4,07 0,00 11,67 31,30 42,97
ABAJO AMARO,MARIA ISABEL 1,70 6,63 0,00 8,33 34,50 42,83
LOPEZ LAZARO,ANA MARIA 3,70 0,00 0,00 3,70 39,00 42,70
DELGADO MARTINEZ,SANDRA 10,20 0,00 0,00 10,20 32,50 42,70
GONZALEZ GONZALEZ,GREGORIO 7,60 0,00 0,00 7,60 35,00 42,60
MEDINA MEDINA, MERCEDES 0,40 5,05 0,00 5,45 37,10 42,55
GOMEZ IGLESIAS,MARIA BEGOÑA 0,60 0,00 0,00 0,60 41,80 42,40
BENITO ROMO,CARLOS 0,00 0,00 2,50 2,50 39,80 42,30
GARRIDO PUERTA, SHEILA 2,80 0,00 0,00 2,80 39,50 42,30
FELIPE BURGOS, SONIA 6,33 3,90 0,00 10,23 32,00 42,23
SAIZ MARTINEZ, ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 42,00
ARRANZ DE LA TORRE, VALENTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 41,80 41,80
GONZALO MARTINEZ,CARMEN 7,20 2,60 0,00 9,80 31,90 41,70
CALVO SAEZ,ANA MARIA 9,00 0,00 0,00 9,00 32,60 41,60
ADRIAN BARBADILLO,SANDRA 8,70 0,00 0,00 8,70 32,80 41,50
HERNANDO VELEZ,ANA MARIA SOLEDAD 10,10 0,80 0,00 10,90 30,60 41,50
ORCAJO ORCAJO,ANGELINES BELEN 0,00 8,42 2,50 10,92 30,50 41,42
ANDRES DE LA FUENTE, MARIA TEOFILA 0,00 0,00 0,00 0,00 41,30 41,30
BAYO MARTIN, ESTHER 0,00 1,00 0,00 1,00 40,20 41,20
VASCO GALVEZ, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 41,10 41,10
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DIEZ ABAD, ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00
RUIZ GARCIA,MARIA MARGARITA 0,00 3,10 0,00 3,10 37,90 41,00
GARCIA OLMOS, ROSA MARIA 0,00 3,10 0,00 3,10 37,80 40,90
PALACIOS PEÑA, ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 40,80 40,80
PEREDA LOPEZ, MARIA INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 40,80 40,80
RUIZ BRAVO, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 40,80 40,80
SOTO RUBIO,PAULA 9,30 0,00 0,00 9,30 31,50 40,80
TAMAYO TORRE,MERCEDES 9,30 0,00 0,00 9,30 31,50 40,80
VADILLO BARCO, GEMA 0,00 3,60 0,00 3,60 37,10 40,70
ROMAN PRESA,ROSALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 40,50 40,50
GARCIA RODRIGUEZ,FATIMA 7,80 0,30 0,00 8,10 32,40 40,50
MARTINEZ ANGULO,MARTA MARIA 1,20 0,50 0,00 1,70 38,70 40,40
SAMBLANCAT MARTINEZ,MAGDALENA 8,40 0,00 0,00 8,40 31,70 40,10
ARNAIZ ROMERO, IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00
JAMBRINA AUSIN,MONICA 0,20 0,40 0,00 0,60 39,20 39,80
HERRERO GARCIA, VERONICA 1,40 0,00 0,00 1,40 38,20 39,60
BENITO SOTO, MARIA ARANZAZU 0,00 8,76 0,00 8,76 30,80 39,56
FRAILE RUIZ, JULITA 0,00 0,00 0,00 0,00 39,20 39,20
GONZALEZ PEREZ, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 38,80 38,80
MORAL LOPEZ,VIRGINIA 6,30 0,00 0,00 6,30 32,20 38,50
HERRERO YUDEGO, VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 38,40 38,40
CARRILLO GONZALEZ,ANA MARIA 0,60 0,00 0,00 0,60 37,70 38,30
LOPEZ ALCALA,INMACULADA 0,00 3,90 2,50 6,40 31,70 38,10
GARCIA GARCIA,REBECA 5,20 1,45 0,00 6,65 31,40 38,05
GONZALEZ FERNANDEZ,SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00
DIEZ ARCE,CRISTINA 0,60 0,00 0,00 0,60 37,20 37,80
PEREZ GARCIA,CONCEPCION 1,36 3,00 0,00 4,36 33,40 37,76
GONZALEZ PARRA,RESURECCION 0,60 1,80 0,00 2,40 35,30 37,70
GOMEZ JIMENEZ, TERESA DE JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 37,50
RUBINI CEBALLOS, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 37,40 37,40
DELGADO HERRERO,BEATRIZ 1,90 0,00 0,00 1,90 35,50 37,40
SANTAMARIA MAESO, MARIA BELEN 0,00 1,80 0,00 1,80 35,50 37,30
GARCIA CASADO,MARIA BLANCA 0,60 2,20 0,00 2,80 34,30 37,10
CASTRILLO MIGUEL DE,BEATRIZ 0,30 2,70 0,00 3,00 34,10 37,10
CRIADO GARCIA, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00
GUEVARA DE LA O, ALMA KRISCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 36,80 36,80
RIO SANTAMARIA, SUSANA DEL 3,40 0,00 0,00 3,40 33,40 36,80
MAYORAL TORNADIJO, NURIA 0,90 0,00 0,00 0,90 35,80 36,70
VALENZUELA SAIZ, EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 36,20 36,20
MARINA CASTRO,MARIA DEL CARMEN 1,80 0,00 0,00 1,80 34,20 36,00
CUÑADO MIGUEL, MARIA ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 35,90 35,90
GONZALVEZ FERNANDEZ,ESTIBALIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 35,60 35,60
RUBIO ABEJON, AGUSTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 35,60 35,60

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14631437574063242523 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

VILCHES CUESTA, VANESSA 0,50 1,50 0,00 2,00 33,60 35,60
ALONSO MATE,RITA MARIA 0,00 4,90 0,00 4,90 30,60 35,50
ARREBA ANTON, NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 35,30 35,30
GOMEZ FERNANDEZ, NELIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 35,30 35,30
HERRERO LLANO, MARIA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 35,30 35,30
REOYO SAIZ, MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 35,30 35,30
GARCIA VIVANCO, ANA MARTA 0,00 0,50 0,00 0,50 34,50 35,00
FONTES PLAZA,MARIA ANTONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 34,90 34,90
SANTIDIRAN ROJO, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 34,50 34,50
LOBO LLANOS,ANDREA 3,20 0,00 0,00 3,20 31,30 34,50
CASTILLO BERNANDEZ, SOANETH MABILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 34,40 34,40
GARCIA PASCUAL, JENIFER 0,00 0,00 0,00 0,00 34,30 34,30
RIO DEL GONZALEZ, LUCIA 0,00 0,50 0,00 0,50 33,60 34,10
JESUS DE DIEZ,VANESA 1,60 0,60 0,00 2,20 31,80 34,00
RUIZ MOVILLA,LAURA 3,20 0,20 0,00 3,40 30,40 33,80
CUELLAR MARTINEZ, ADRIAN 3,32 0,00 0,00 3,32 30,30 33,62
DOMINGUEZ GOMEZ, VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 33,60 33,60
MARTINEZ ARMIÑO, MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 33,60 33,60
LOPEZ-GOMEZ SALDAÑA, MARIA PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 33,50 33,50
VIVAR SANTAMARIA, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 33,40 33,40
DIEZ ABAD, RAQUEL 0,00 0,40 0,00 0,40 32,70 33,10
VARONA MATA, RAUL 0,00 0,50 2,50 3,00 30,10 33,10
ORTEGA FERNANDEZ, MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 32,90 32,90
MONTERO CARRILLO, MARIA ANGELES 1,00 0,00 0,00 1,00 31,90 32,90
PASCUAL VARAS,LAURA 0,80 0,00 0,00 0,80 31,60 32,40
MERINO CARRACEDO, AZUCENA IRMA 0,00 0,00 0,00 0,00 32,30 32,30
SANTAMARIA JUEZ, ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 32,30 32,30
SALDAÑA CASTILLO, CONCEPCION 0,00 0,70 0,00 0,70 31,60 32,30
VILLA ROMERO,CRISTINA 0,40 0,50 0,00 0,90 31,30 32,20
PEREZ URAN, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 31,90 31,90
AZCUNA ALONSO, MARIA ARANZAZU 0,00 0,00 0,00 0,00 31,80 31,80
MILLAN LAZARO,MONICA 0,40 0,00 0,00 0,40 31,40 31,80
JULIAN MORATINOS, VICTOR 0,20 0,00 0,00 0,20 31,40 31,60
GARCIA SALVADOR, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 31,50 31,50
GOMEZ MARTINEZ, ALBA 0,00 0,00 0,00 0,00 31,40 31,40
ALONSO SAIZ,SAGRARIO 0,90 0,00 0,00 0,90 30,00 30,90
CHIMENO OLALLA,ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 30,70 30,70
ROJO REOYO,MARIA TERESA 0,50 0,00 0,00 0,50 30,10 30,60
SANCHEZ SANDOVAL, BETTY ESMERALDA 0,00 0,00 0,00 0,00 30,40 30,40
JULIAN SORDO, NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 30,30 30,30
CORRAL GARRIDO, ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 30,20 30,20
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Elevar la relación de aprobados a la Presidencia de la Entidad proponiendo el 
Nombramiento por el Turno General  a Dª. Raquel  Bravo Gutiérrez, Dª. Sonia Alonso 
Frías, Dª. María Soledad González Pérez, Dª. Olga Sáez Fernández, Dª. Esperanza 
Jambrina Ausín, Dº. Alejandra Marcos Pampliega, Dª. Ana Vanesa Quintanilla 
Carrascosa, Dª. Ana María González López  y  Dª. Beatriz López Bravo,  propuestas en 
función de la mayor puntuación definitiva obtenida en el presente selectivo, según la Base 
10ª de la Convocatoria, incorporándose para su nombramiento al turno general la plaza que 
en el turno de  D.I. ha quedado desierta.

SÉPTIMO.- Finalizado el proceso selectivo se constituirá Bolsa de Empleo para la cobertura 
temporal de plazas de igual o similar características a las convocadas, con los aspirantes 
que hubieren aprobado todos o alguno de los ejercicios, por su orden de puntuación, 
prevaleciendo su aplicación sobre la de cualquier bolsa anterior constituida para la plaza 
convocada, según dispone la Base décima de la convocatoria.
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